INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 132 DE 18 DE ABRIL DE 2006 - ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº 412 DE 11 DE JUNHO DE 2018 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS AUGUSTO DE PAIVA - PREFEITO MUNICIPAL

Ano XIX - Edição Nº 2.209- Segunda-feira, 08 de julho de 2024

SUMÁRIO Sem matéria para esta edição.....1 PODER LEGISLATIVO......1 Sem matéria para esta edição.....1 PUBLICAÇÕES A PEDIDO..... CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB - CACS1 EDITAL 002/2024 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDEB.....1 EXPEDIENTE1

PODER EXECUTIVO

Sem matéria para esta edição.

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE **SOCIAL DO FUNDEB - CACS**

EDITAL 002/2024 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO **MUNICIPAL DO FUNDEB**

A Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB - CACS/FUNDEB, do município de Luís Gomes/RN, vem por meio deste edital convocar seus Conselheiros e demais interessados, para participar da II Reunião Ordinária, com a seguinte

1. apreciação e aprovação das prestações de conta dos meses de abril e maio do corrente ano.

A reunião será realizada no dia 15 de março de 2024, segunda-feira, às 9h, na Sede da Secretaria Municipal de Educação situada à Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho - Luís Gomes/RN.

Sua participação é muito importante para a Política de Educação de nosso município.

Luís Gomes, 08 de julho de 2024.

GRACIENE CAVALCANTE DE ARAÚJO BATISTA PRESIDENTE DO CACS/FUNDEB

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN

Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 Centro- Luís Gomes/RN - CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN E-mail: doluisgomes@gmail.com